
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 379.993,39 A ATTIVITA' 260.893,12

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 119.314,80 P PROGETTI 630.650,68

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI R FONDO DI RISERVA 2.000,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 512.600,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 118.364,39

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

07 ALTRE ENTRATE

08 MUTUI

TOTALE 1.011.908,19 TOTALE 1.011.908,19

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   154.382,76

   Avanzo non vincolato 225.610,63

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 83.500,00 370,33

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 75.000,00 31.221,94

A03 SPESE DI PERSONALE 6.798,00 4.006,98

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 45.000,00 45.000,00

A05 MANUTENZIONE EDIFICI 50.595,12 50.595,12

P54 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 5.000,00 5.000,00

P55 FONDI AUTONOMIA SCOLASTICA 4.000,00 4.000,00

P56 PROGETTO CULTURA 7.216,11 7.216,11

P57 FONDO GARANZIA 21.019,41 15.419,41

P58 USCITE DIDATTICHE 39.185,13 4.185,13

P59 PROGETTO VIAGGI D'ISTRUZIONE 198.127,88 8.127,88

P60 PROGETTO QUALITA' 1.463,02 1.463,02

P61 PROGETTO EDUCAZIONE ALLA SALUTE 10.048,64 10.048,64

P62 PROGETTO CIC 13.145,89 8.145,89

P63 PROGETTO CERTIFICAZIONI INTERNAZIONALI 15.271,64 10.271,64

P64 PROGETTO SETTIMANE DI STUDIO ALL'ESTERO 116.952,95 16.952,95

P65 PROGETTO SCAMBI LINGUISTICI 20.638,53 2.638,53

P66 PROGETTO COMENIUS 700,00 700,00

P67 PROGETTO POLVERI SOTTILI 1.780,09 1.780,09

P68 PROGETTI PSICOPEDAGOGICI 5.000,00 5.000,00

P69 PROGETTO SICUREZZA 35.000,00 10.000,00

P70 PROGETTO GESTIONE FONDI UST 4.043,00 4.043,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   154.382,76

   Avanzo non vincolato 225.610,63

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P71 PROGETTO SPERIMENTAZIONE MIUR

P72 PROGETTO LEONARDO 23.008,22 3.008,22

P73 PRATICA SPORTIVA 1.500,00 1.500,00

P74 PROGETTO VALORIZZAZIONE STUDENTESCA

P75 CORSI DI RECUPERO 1.182,62 1.182,62

P76 PROGETTO ALUNNI STRANIERI 1.375,94 1.375,94

P77 OBBLIGO SCOLASTICO 329,22 329,22

P78 EDUCAZIONE ALLA LEGALITA' 1.917,88 1.917,88

P79 PROGETTI DIDATTICI 22.500,00 22.500,00

P80 PROGETTO  ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI 5.308,92 5.308,92

P81 ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO 69.814,62 42.197,96

P82 PROGETTO RADON 2.314,55 2.314,55

P83 PON AMBIENTI DIGITALI 19,72 19,72

P84 PROGETTO SCUOLA POLO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE 2.786,70 2.786,70

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 2.000,00

TOTALE: 893.543,80 152.068,21 178.560,18
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 83.500,00 83.500,00 83.500,00

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 75.000,00 75.000,00 75.000,00

A03 SPESE DI PERSONALE 6.798,00 6.798,00 6.798,00

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 45.000,00 45.000,00 45.000,00

A05 MANUTENZIONE EDIFICI 50.595,12 50.595,12 50.595,12

P54 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 5.000,00 5.000,00 5.000,00

P55 FONDI AUTONOMIA SCOLASTICA 4.000,00 4.000,00 4.000,00

P56 PROGETTO CULTURA 7.216,11 7.216,11 7.216,11

P57 FONDO GARANZIA 21.019,41 21.019,41 21.019,41

P58 USCITE DIDATTICHE 39.185,13 39.185,13 39.185,13

P59 PROGETTO VIAGGI D'ISTRUZIONE 198.127,88 198.127,88 198.127,88

P60 PROGETTO QUALITA' 1.463,02 1.463,02 1.463,02

P61 PROGETTO EDUCAZIONE ALLA SALUTE 10.048,64 10.048,64 10.048,64

P62 PROGETTO CIC 13.145,89 13.145,89 13.145,89

P63 PROGETTO CERTIFICAZIONI INTERNAZIONALI 15.271,64 15.271,64 15.271,64

P64 PROGETTO SETTIMANE DI STUDIO ALL'ESTERO 116.952,95 116.952,95 116.952,95

P65 PROGETTO SCAMBI LINGUISTICI 20.638,53 20.638,53 20.638,53

P66 PROGETTO COMENIUS 700,00 700,00 700,00

P67 PROGETTO POLVERI SOTTILI 1.780,09 1.780,09 1.780,09

P68 PROGETTI PSICOPEDAGOGICI 5.000,00 5.000,00 5.000,00

P69 PROGETTO SICUREZZA 35.000,00 35.000,00 35.000,00

P70 PROGETTO GESTIONE FONDI UST 4.043,00 4.043,00 4.043,00

P71 PROGETTO SPERIMENTAZIONE MIUR

P72 PROGETTO LEONARDO 23.008,22 23.008,22 23.008,22
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P73 PRATICA SPORTIVA 1.500,00 1.500,00 1.500,00

P74 PROGETTO VALORIZZAZIONE STUDENTESCA

P75 CORSI DI RECUPERO 1.182,62 1.182,62 1.182,62

P76 PROGETTO ALUNNI STRANIERI 1.375,94 1.375,94 1.375,94

P77 OBBLIGO SCOLASTICO 329,22 329,22 329,22

P78 EDUCAZIONE ALLA LEGALITA' 1.917,88 1.917,88 1.917,88

P79 PROGETTI DIDATTICI 22.500,00 22.500,00 22.500,00

P80 PROGETTO  ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI 5.308,92 5.308,92 5.308,92

P81 ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO 69.814,62 69.814,62 69.814,62

P82 PROGETTO RADON 2.314,55 2.314,55 2.314,55

P83 PON AMBIENTI DIGITALI 19,72 19,72 19,72

P84 PROGETTO SCUOLA POLO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE 2.786,70 2.786,70 2.786,70

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 2.000,00 2.000,00 2.000,00

TOTALE: 893.543,80 893.543,80 893.543,80
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